



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY

Wydział Inwestycji Miasta

Bydgoszcz, dnia 07.04.2022 r.

WIM.272.2.23.2022LJ

Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonanie robót budowlanych polegających na rozbudowie istniejącego placu rekreacji zlokalizowanego przy ul. Smoleńskiej na terenie działki nr ew. 5/2 obręb 223 w Bydgoszczy w ramach zadania Miasta pn.: „Plenerowa siłownia przy placu zabaw na os. Zimne Wody- Czersko Polskie” (Program BBO)

Informuję, że w toku postępowania w dniach od 07.04.2022 do 08.04.2022 wpłynęło 7 pytań od Wykonawców dotyczących przedmiotu zamówienia, o następującej treści:

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuszcza nasze urządzenie Motyl (1665mm x 1441mm x 1957mm), które znacznie przewyższają podane wymiary ze względu na rozstaw belki przy siedzisku. Wymiary motyla przy z podanej dokumentacji technicznej wynoszą 830mm x 850mm x 1810 mm. Czy dopuszczalne przez Zamawiającego jest zatem zastosowanie urządzenia o podanych wymiarach ? Jest to urządzenie równoważne do podanego, czyli takie które spełniają te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami, dlatego prosimy o dopuszczenie wnioskowanej tolerancji.”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zaproponowane urządzenia siłowni zewnętrznej należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję na wymiary pozostałych urządzeń +/- 40%? Każdy producent ma swoje wymiary, które różnią się w zależności od użytej technologii, mechanizmu działania urządzeń, a +/-10 % tolerancji nie zawsze jest realne . Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Narzucenie konkretnych wymiarów jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Urządzenia równoważne to takie, które spełniają te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami, dlatego prosimy o dopuszczenie wnioskowanej tolerancji. Według planu zagospodarowania każde urządzenie ma swoją strefę bezpieczeństwa, a zgodnie z normą te strefy mogą na siebie nachodzić, dzięki czemu dopuszczenie większej tolerancji nie wpłynie na obszar zaplanowany pod siłownię.”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany tolerancji na wymiary urządzeń na +/- 40%. Dopuszczenie pozostaje na ustalonym poziomie +/- 10%.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie siedzisk w urządzeniach siłowni zewnętrznej ze stali ocynkowanej ogniowo i malowanej dwukrotnie proszkowo? Stal wykazuje właściwości bardziej trwałe, ponadto jest odporna na warunki atmosferyczne oraz akty wandalizmu. ? Zmiana ta, nie wpłynie w żaden sposób na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzeń. ”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wykonania stopnic i siedzisk ze stali ocynkowanej ogniowo i malowanej dwukrotnie proszkowo. Element urządzenia wykonać zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 4

„Zwraca się z uprzejmą prośbą o zamianę stołu betonowego do szachów na stół ze stali galwanizowanej malowanej proszkowo. Są one wykonane z nowocześniejszych materiałów, o lepszych właściwościach i parametrach. Stoły są produkowane w oparciu o nowoczesne wzornictwo dopasowane do urządzeń montowanych przez naszą firmę. Jest on wandaloodporny i mają wysokie walory estetyczne”

Odpowiedź

Stół do gry w chińczyka i szachy należy wykonać według parametrów:

- *Wymiary urządzenia 1,80x1,68*
- *Stół należy wyposażyć w planszę do gry w chińczyka i szachy*
- *Konstrukcję stołu należy wykonać z betonu klasy B30, wibrowanego*
- *Szlifowany i lakierowany blat stołu ma być wysoce odporny na działanie czynników atmosferycznych*
- *Obrzeże blatu należy wykończyć profilowaną listwą aluminiową*
- *Siedziska należy wykonać z tworzywa sztucznego, a szachownicę i grę w chińczyka wykonać z kostki granitowej*
- *Pod urządzeniem należy przewidzieć wymianę gruntu na bryłę żwiru $I_s=0,98$ o wielkości 260x230x130cm*
- *rysunki techniczne stołu według projektu budowlanego*

Pytanie 5

„Czy zamawiający dopuści zmianę kolorystyki urządzeń siłowni zewnętrznej na RAL 7032 popiel / RAL 6006 ciemny zielony?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany kolorystyki urządzeń siłowni zewnętrznej na kolor popiel-ciemnozielony – RAL 7032 i 6006.

Pytanie 6

„Proszę o informację czy zamawiający dopuści stopnice i siedziska ze stali ocynkowanej ogniowo i podwójnie malowanej proszkowo?”

Odpowiedź

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 3. Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wykonania stopnic i siedzisk ze stali ocynkowanej ogniowo i malowanej dwukrotnie proszkowo. Element urządzenia wykonać zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 7

„Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia siłowni zewnętrznej o innej technologii działania, czyli urządzenia bez obciążenia wykorzystując ciężar ciała osoby ćwiczącej zamiast płynnego oporu?”

Odpowiedź

Zaproponowane urządzenia siłowni zewnętrznej wykonać zgodnie z projektem. W zastosowanych urządzeniach są urządzenia do treningu bez obciążenia typu cardio np. rowerek, twister, orbitek.

KIEROWNIK REFERATU

Rafał Pyjós